CARACTERISTICAS :

Enganche rapido para cargadoras de 6 a
34 t.

Referencia
AE Portadora
AEL301 6al12T
AEL401 12a 20T
AEL500 20 a 28T
AEL600 28 a 34T

616
616
765
765

Distancia entre
centros de eje
(mm)

VENTAJAS :

Enganche rapido hidraulico.

Enganche compatible con el standard ISO
Testigo visual de bloqueo

Diametro ejes Diametros
superior ejes inferior
(mm) (mm)
60 50
60 50
80 75
80 75
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